
LETNIK H

URADNI GLASNIK
OKRAJA KOPER

KOPER, 6. MARCA 1964 ŠT. 4

VSEBINA
OBJAVE SKUPŠČINE OKRAJA KOPER
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odtoka o pro

računu okraja Koper za teto t963
— ODLOK o javnem redu in miru v okraju Koper
— ODLOK o načetih za pravita trgovin s pavšalnim obra

čunom in o zavarovanju, ki ga morajo dati detavci takih 
trgovin \

— RAZREŠITVE, izvotitve in imenovanja na seji 25. fe
bruarja 1964

\
OBJAVE SKUPŠČIN OBČIN
Občina Ajdovščina
— ODLOK o razpisu nadomestnih votitev
Občina Izola
— ODLOK o določitvi akontacije dohodnine ter občinskih 

doktad od kmetijstva za prvo trimesečje !964
Občina Pi ra n
— ODLOK o razpisu nadomestnih votitev v občinski zbor
— ODLOK o razpisu nadomestnih votitev v zbor delovnih 

skupnosti

— ODLOK o urejanju mestnega zemtjišča na območju ob
čine Piran

— RAZREŠITVE, izvolitve in imenovanja
Občina Postojna
— ODLOK o določitvi količin vina in žganja, ki jih smejo 

proizvajalci porabiti doma brez plačila prometnega 
davka

OBJAVE KOMUNALNIH SKUPNOSTI SOCIALNEGA 
ZAVAROVANJA

Komunalna skupnost socialnega zavarovanja Nova Gorica
— SKLEP o znesku za povračilo pogrebnih stroškov
— SKLEP o znesku podpore za opremo otroka
Komunalna skupnost socialnega zavarovanja Postojna
— SKLEP o spremembi sklepa z dne 25. aprila 1963, s ka

terim je bila določena stopnja dela prispevka, ki se 
odstopa organizacijam za neposredno sodelovanje or
ganizacij pri izvajanju zdravstvenega zavarovanja

— NAVODILO o merilih in pogojih, ki jih morajo izpol
njevati organizacije, da plačujejo nadomestilo osebnega 
dohodka in zdravstvene stroške sdmo za prvih 7 ko
ledarskih dni bolezenskega dopusta oziroma zdravljenja

___________________________________________________________ y

OBJAVE SKUPŠČINE OKRAJA KOPER
Na podlagi 97. člena zakona o proračunih 

in o financiranj^/ samostojnih zavodov (Ur. 
list FLRJ, št. 52/59) je skupščina okraja 
Koper na seji dne 20. decembra 1963 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O PRORAČUNU IN PRORAČUNA 
OKRAJA KOPER ZA LETO 1963

L člen
4. člen odloka o proračunu okraja Koper 

za leto 1963 (Uradni glasnik okraja Koper, 
št. 4/63 in 6/63) se spremeni in se glasi:

*Za odplačilo anuitet najetih posojil v 
znesku 2.172,198.000 dinarjev se zagotovi 
znesek 210,000.000 dinarjev kot plačilo dospe
lih anuitet v letu 1963.«

2. člen
V proračunu izdatkov okraja Koper za 

leto 1963 se razporeditev izdatkov spremeni 
in dopolni: ^

Zniža se: za dinarjev
L de! — Prosveta in kultura 1,500.000
8. del — Dotacije občinam 4,000.000
9. de! — Obveznosti iz posojil in

garancij 40.000.000
10. del — Proračunska rezerva 24,018.000

, Skupaj znižanje 69,518000
Zviša se: za dinarjev

3. del — Zdravstvena zaščita 3,400.000
5. de! — Državna uprava in

sodstvo 22,550.000
8. del — Dotacije

samostojnim zavodom 7,800.000
skladom 25,768.000
družbenim organiz. 4,000.000

10. del — Obveznosti iz proračuna
iz prejšnjih let 6,000 000

Skupaj zvišanje 69,518.000

3. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v Urad

nem glasniku okraja Koper.
št. 400 1/63-7. *
Koper. 20. decembra 1963.

Predsednik 
Jože Eržen 1. r.

Na podlagi 3./ 8. in 150. člena temeljnega 
zakona o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 
2/59) je skupščina okraja Koper na seji dne
25. februarja 1964 sprejela

ODLOK
O JAVNEM REDU IN MIRU V OKRAJU 

KOPER

I. Splošne določbe
1. člen

Vsak občan sc mora vesti tako, da ne 
moti dela, razvedrila in počitka drugih ob
čanov, da varuje javno moralo, pazi na čisto
čo, ne kazi lepote in zunanjega lica kraja, ne 
dela škode na javnih prostorih in ne ogroža 
ljudem zdravja.

Dobrine iz prejšnjega odstavka uživajo 
upravno kazensko varstvo po tem odloku.

II. Varstvo reda In miru
2. Člen

Prepovedano je vsako dejanje na javnem 
ali zasebnem prostoru, ki moti red in mir 
okolice, in to:

1. izzivati k pretepu, neredu ali prepiru, 
smešiti ali nadlegovati občane;

2. motiti javna zborovanja, sestanke in 
druge javne prireditve;

3. ovirati promet na pločnikih ali drugih 
javnih prostorih z zlaganjem kuriva ali 
drugih predmetov preko časa, ki je nujno 
potreben, da se ti predmeti odstranijo, ali pa 
uporabljati javni prostor za odlaganje ka
kršnegakoli materiala;

4. zadrževati se kljub opozorilom v prire
ditvenih prostorih ali v gostinskem lokalu 
po končanem obratovalnem času;

5. kaditi v kinodvoranah, gledališčih in 
drugih prostorih, kjer je vidno označeno, da 
je kajenje prepovedano;

6. kartanje v javnih lokalih, če to občutno 
moti osthlc goste, ali če tega ne dovoljuje 
uprava gostinskega podjetja.

3. člen
Za vzdrževanje reda in miru na javnih 

prireditvah in v gostinskih lokalih je odgovo
ren prireditelj oziroma tisti, ki ga prireditelj 
pooblasti, ter upravnik gostinskega lokala 
oziroma tisti, ki je za lokal odgovoren. Ti so 
zlasti dolžni:

1. postaviti primerno število rediteljev in 
storiti vse potrebno, da se ohrani red in mir;

2. odstraniti iz prireditvenih prostorov in 
gostinskih lokalov pijane osebe, ki ogrožajo 
red in mir ali vzbujajo zgražanje;

3. skrbeti, da se prireditev konča oziroma 
da se gostinski lokal zapre ob času, ki je do
ločen s predpisi o obratovalnem času ali z 
dovoljenjem za prireditev.

1
III. Varstvo ljudi in premoženja

4. člen
Prepovedana so dejanja, s katerimi se 

ogroža varnost ljudi oziroma premoženja, 
in to:

1. opuščati varnostne naprave in opuščati



Str. 30 URADNI GLASNIK«

vzdrževanje ten naprav pri gradnjah in po 
pravilih;

2 zanemarjati vzdrževanje ali opustiti po 
pravila zgradb ali naprav, če ogrožajo var
nost;

3 ugasni, poškodovati ali odstraniti sve
tilko. ki je postavljena za razsvetljavo jav
nega prostora;

4. dražiti in plašiti živali;
5. z brezobzirno vožnjo ali kako drugače 

oškropiti in umazati ljudi ali pročelje stavb;
6. zažigati travo in grmičje v sušnih ob

dobjih, zažigati odpadke ali kuriti ogenj na 
odprtih prostorih ali v bližini stavb ali 
drugih naprav; odmetavati cigaretne ali 
druge ogorke tam, kjer je možnost, da sc za
neti požar; motiti okolico s smradom ali 
dimom;

7. streljati z zračnimi puškami izven 
strelišč.

5. Člen
Imetniki čolnov morajo svoje čolne, kadar 

jih ne uporabljajo, zavarovati tako, da je 
onemogočena njih zloraba.

IV. Varstvo zdravja, čistoče in zunanjega 
lica kraja
6. člen „

Prepovedana so dejanja, ki ogrožajo lju
dem zdravje, nasprotujejo pravilom čistoče 
ali kazijo zunanje lice kraja, in to:

1 metati odpadke ali kako drugače pone- 
snažiti tla ali predmete na javnih prostorih;

2. poškodovati, odstraniti ali uničiti poso
de za odpadke, postavljene na javnih pro
storih;

3. iztepati karkoli na javna pota;
4. odlagati odpadke ali gnoj na mestih, ki 

niso za to določena;
5. pustiti greznice nezadostno zaprte ali v 

takem stanju, da povzročajo v okolici smrad, 
tako izpraznjevati greznice, da se njihova 
vsebina razliva in povzroča v okolici smrad;

6. metati v kanalske požiralnike predmete, 
ki utegnejo požiralnike zamašiti;

7. onesnažiti vodo, namenjeno ljudem in 
živalim;

8 prati in umivati sc pri studencih in 
javnih vodovodnih napravah za pitno vodo;

9 nameščati plakate in objave na krajih, 
ki niso za to določeni;

10 voditi pse, razen psov vodičev, v javne 
lokale;

11. zanemarjati osebno nego ali snago v 
stanovanju ali v delavnici v taki meri, da to 
mot! okolico in ogroža zdravje ljudi;

12. prevažati mrhovino, kosti, kože in po
dobno v vozilih, ki niso zaprta, ali pustiti 
mrhovino nezakopano;

13. opustiti pravočasno izpraznjevanje 
greznic in smetišč ter njihovo popravilo, 
vstevši odtočne kanale.

Občinska skupščina lahko določi tudi 
mesta in kraje, kjer ni dovoljeno na uličnih 
oknm m balkonih ali na samih ulicah zrači- 
t! posteljnino ali Sušiti perilo.

7. člen
Lastniki, upravitelji in najemniki nepre- 

rmčnm ob javnih poteh in druge odgovorne 
osebe morajo skrbeti:

1. za potrebno čiščenje hodnika ob svoji 
ah najet! nepremičnini, kolikor čiščenja ni 
prevzela uprava javne snage;

2. za odstranjevanje snega s hodnikov ali 
obcestnih jarkov ter kanalskih požiralnikov 
in za posipanje poledenelih hodnikov do 7. 
ure zjutraj, podnevi pa po potrebi tudi več
krat.

8. člen
V stanovanjskih prostorih, kleteh in pod 

strešj!h je prepovedano rediti prašiče koze, 
osle, ovce, kunce in perutnino.

Pse, mačke in večje število ptičev je do
voljeno gojiti v stanovanjskih prostorih sa
mo z dovoljenjem hišnega sveta oziroma 
lastnika stavbe.

Občinska skupščma določi predele in po 
goje, ob katerih je dovoljeno rediti v ome
jenem številu poleg psov, mačk in ptičev tu
di domače živali.

9. člen
Kdor nastavi strup zaradi zatiranja škod

ljivcev kmetijskih kultur, mora o tem opozo
riti svoje najbhžje sosede, vidno označiti 
mesto, na katerem je strup nastavljen in 
ukreniti vse, da se glede na stopnjo nevar
nosti strupa zavaruje zdravje in življenje 
ljud! in domačih živali. Ce nastavljeni strup 
ni dosegel namena ali ko ni več potreben, 
ga mora tisti, ki ga je nastavil, odstraniti.

V. Varstvo javnih nasadov
10. člen

Preepovcdana so dejanja, s katerimi se 
kvarijo parki, nasadi in kulturni spomeniki, 
in sicer:

1. v javnih parkih in nasadih ter na poko
pališčih lomiti drevje in grmovje, trgati cvet
lice, obirati sadeže z drevja, hoditi ali voziti 
izven dovoljenih poti;

2. poškodovati živo mejo ob javnih poteh;
3. prevračati, prestavljati ali mazati klopi, 

mize, ograje in druge naprave ob javnih po
teh in v parkih.

Obirati sadeže in cvetje z drevja v javnih 
nasadih je dovoljeno le z dovoljenjem pri
stojnega organa občinske skupščine.

VI. Varstvo vzgoje mladoletnikov
11. člen

Mladoletniki pod 15. letom starosti ne 
smejo brez spremstva staršev ali odraslih 
oseb obiskovati gostiln in drugih podobnih 
lokalov, v spremstvu staršev ali drugih odra
slih oseb pa le do 21. ure.

Javnih plesov se mladina izpod 15 let sta
rosti sploh ne sme udeleževati, mladoletniki 
med 15. in 18. letom pa samo v spremstvu 
staršev, vzgojiteljev ali varuhov.

Mladini pod 18. letom je prepovedano kar
tanje v javnih prostorih.

VII. Kazenske določbe
12. člen

Z denarno kaznijo do 20.000 dinarjev se 
kaznuje storilec za prekrške po 1., 2., 4. in 6. 
točki 2-jHena. po 3. členu, po 1., 2., 3. in 6. 
točki 4 člena, po 5. členu in po prvem in 
drugem odstavku 8. člena ter po 9. členu.

Z denarno kaznijo do 10.000 dinarjev se 
kaznuje storilec za prekrške po 4., 5. in 7 
točki 4. čtena, p. 2., 4.. 5., 7., 1].. 12. in 13.' 
točk! 6. člena ter po 7. in 11. členu.

Ce stori mladoletnik prekršek, za katere
ga je predpisana kazen po prejšnjih odstav- 
km tega člena, se kaznujejo njegovi starši 
oziroma skrbnik z denarno kaznijo do 10.000 
dinarjev, če so zanemarili svojo d^žnost in 
niso skrbeli zanj.

Za kršitve določb 3. in 5. točke 2. člen 
!.. 3., 6. 8., 9 m 10. točke 6. člena ter 1., 
m 3. točke 10. člena se kaznuje storilec 
denarno kaznijo 500 dinarjev.

Uradne osebe smejo izterjati denarno k 
Ostavka "a kraju same. 

od tistih^ k! jih zalotijo pri storitvi prek 
ška za katerega je predpisana ta kazen.

Poleg uslužbencev ljudske milice in o! 
črnskih stražnikov so uradne osebe, kad: 
opravljajo dolžnost po tem odloku:

a) za kršitev določbe 1. točke 10. členSaMg-
b) za kršitev določbe 5. točke 2. člen

tega odloka reditelji v kinematografih ox 
roma gledališčih ter sprevodniki na javni 
prevoznih sredstvih. ^

14. člen
Predlog za uvedbo upravno kazenska 

postopka poda upravni organ za notran^ 
zadeve občinske skupščine.

št 4 — Koper, 6. marca 1964

VIII. Končni določbi
15. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odl^ir - 
veijati odlok . javnem redu in mir^*^^

"° '"'"°

16. člen
Ta odtok Méne vetjati osmi dan po „hii. 

v. v Uradnem glasniku okraja KoZ ^ 
St.: 22-1/63. '
Koper, 25. februarja 1964.

Predsednik 
Jože Eržen 1. r.

(Uradni tist FL^J Ì" ^
27/61. 6/62. 16/62 in 4/63, je ^p ^' ^ ' 
ja Koper na seji dne 25. februarja 1^ °p^

ODLOK
PAVea! POVILA TRGOVIN 

-....^H^ALNIM OBRAČUNOM IN O 
ZAVAROVANJU, KI GA MORAJO DATI 

DELAVCI TAKIH TRGOVIN

1. člen
Za blagovni promet pristojni svet občin

ske skupščine lahko izroči vodstvo trgovine 
ki Irguje pretežno z živili in s sadjem in ze! 
len j avo, in ki nima zaposlenih več kot 5 de
lavcev, delavcem trgovine proti plačevanju 
določenega pavšalnega zneska v smislu 40. 
člena uredbe o trgovanju ter o trgovskih 
podjetjih in trgovinah (Uradni list FLRJ št 
49/59, 9/60, 19/60, 13/61, 27/61, 6/62, 16/62 in 
4/63).

Vodstvo trgovine s pavšalnim obračunom 
se izroči delavcem tako, da delavci podpiše
jo pravila, ki jih izda svet občinske skup- 
ščine, pristojen za blagovni promet, v skla- 
du z določbami 41. člena uredbe iz prejšnje
ga odstavka in določbami tega odloka.

2. člen
Trgovina s pavšalnim obračunom (v na- 

dalnjcm besedilu: trgovina) uporablja osnov
na sredstva, ki so družbena lastnina in ka
tera ji dodeli ustanovitelj.

V primeru, da družbena osnovna sredstva 
ne zadoščajo za redno in kulturno poslova
nje trgovine, smejo delavci v trgovini upo
rabljati tuja osnovna sredstva proti plačilu 
pogodbeno določene odškodnine oziroma na
jemnine.

Dovoljenje za najetje tujih osnovnih sred
stev da za blagovni promet pristojni uprav
ni organ občinske skupščine, ki mora dati 
tudi pritrditev za višino odškodnine oziroma 
najemnine.

3. člen
Od prevzetih družbenih osnovnih sredstev 

plačuje trgovina amortizacijo po predpis* 
nih stopnjah.

Iz dohodkov trgovine nabavljena sred
stva so družbena last.

Evidenca o stanju in spremembah dru? 
benih osnovnih sredstev v trgovini se vodi 
pri upravnem organu občinske skupSčiM 
ki je pristojen za blagovni promet.

4. člen
Za obratna sredstva uporablja trgov'"!! 

sredstva iz namenskih kreditov pri bančnm 
zavodih in sredstva, ki jih vloži kolek" -

5. člen
Trgovina ima pravilnik, ki določa, kak" 

se razdeli osebni dohodek in osebni tloHoa' 
delavcev.



št. 4 — Koper, 6. marca !964 URADNI GLASNIK* Str. 3!

6. člen
Osnova za plačevanje prispevka za soci

alno zavarovanje in dajatev iz socialnega 
zavarovanja je znesek, ki ga čian koicktiva 
prejme iz dohodkov trgovine.

7. čien
Deiavci, ki prevzamejo' vodstvo trgovine 

s pavšainim obračunom, morajo dati jam
stvo za poravnavo obveznosti trgovine do 
družbene skupnosti, za vrnitev kreditov ter 
za odškodnine in kazni.

8. čien
Jamstvo mora kriti poiietne obveznosti 

do družbene skupnosti, poiietno najemnino 
za poslovne prostore in najeta tuja osnovna 
sredstva ter kredit za obratna sredstva.

9. čien
Jamstvo sc iahko da s poiogom gotovine 

pri občinski skupščini, z jamstveno listino, 
ki jo podpišeta dva kreditno sposobna po
roka, s poiogom hraniine knjižice aii z 
vknjižbo zastavne pravice na nepremičninah.

Jamstvo dajo deiavci, ki prevzamejo tr
govino, posamezno, vsi deiavci skupno aii 
tretje fizične aii pravne osebe. Zavarovanje 
je možno tudi v kombinirani obiiki.

10. čien
Višino jamstva doioči za vsako trgovino 

posebej za biagovni promet pristojni svet 
občinske skupščine.

V upravičenih primerih je jamstvo iahko 
manjše od jamstva, predpisanega v 8. čienu 
tega odioka.

11. čien
Za biagovni promet pristojni svet občin

ske skupščine iahko odpove vodstvo trgovi
ne s 6-mesečnim odpovednim rokom. V pri
meru, da trgovina nima gospodarskih pogo
jev za padaijnje deio aii da jo deiavci ne
redno aii nepravilno vodijo, je odpovedni 
rok 1 mesec.

V enakih rokih iahko deiavci trgovine ko
lektivno odpovedo vodstvo trgovine.

12. čien
Posamezni delavci lahko odpovedo delov

no razmerje v trgovini v zakonitem odppo- 
vednem roku. Ostali deiavci trgovine so dolž- 
ni odpoved sprejeti samo, če je trgovina iz
polnila vse obveznosti do družbene skupno
sti, ki zapadejo najkasneje do konca odpo
vednega roka. če odpoved sprejmejo, trgo
vina pa ni izpolnila zapadiih obvez, prevza
mejo nase vse obveze z vodenjem trgovine.

13. čien
Kolektiv trgovine iahko odpove delovno 

razmerje posameznim delavcem z rednim 
odpovednim rokom.

Posameznim delavcem v trgovini iahko 
odpove delovno razmerje tudi za biagovni 
promet pristojni svet občinske skupščine, 
če so pri svojem deiu kršili predpise in na
vodila ali škodovali uspehu trgovine aii nje
nemu ugledu.

14. člen
Poslovodjo izvolijo delavci v trgovini iz

med sebe in ga potrdi za biagovni promet 
pristojni svet občinske skupščine.

Poslovodja odpove delovno razmerje tako, 
da poda odpoved delovnemu kolektivu ali za 
biagovni promet pristojnemu svetu občin
ske skupščine.

15. člen
Trgovine s pavšalnim obračunom se od

dajo v vodstvo delavcem po razpisu, ki mo
ra biti objavljen -v Uradnem glasniku okraja 
Koper.

14 člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene

ha vcijati odlok o načelih za pravila trgovin

s pavšalnim obračunom in o zavarovanju, 
ki ga morajo dati delavci takih trgovin 
(Uradni vestnik okraja Koper, št. 36/56).

Ta odlok začne veljati osmi dan po ob
javi v Uradnem glasniku okraja Koper.

št.: 330^5/64.
Koper, 25. februarja 1964.

Predsednik 
Jože Eržen 1. r.

RAZREŠITVE. IZVOLITVE 
IN IMENOVANJA NA SEJI 25. FEBRUARJA 

1964

I.
* Za sodnike porotnike okrožnega sodišča 

Koper so biii izvoijeni:
1. Karmen Broznič, Ilirska Bistrica, Tav

čarjeva 6
2. Mirko Ivančič, Celje 35
3. Izidor Jenko, Ilirska Bistrica, Kidriče

va 3
4. Franc Kalčič, Novokračine 11
5. Marjan Kalistcr, Koseze 2/a
6. Maks Koritnik, Dol. Bitnja 17
7. Anton Knafcljc, Koritnice 23
8. Venceslav Lcstan, Iiirska Bistrica, Tom

šičeva 7
9. Anton Ličen, Vrbovo 66

10. Anton Novak, Iiirska Bistrica, Župan
čičeva 10

H. Vera Podlucki, Koseze 26
12. Anton Ponuda, Iiirska Bistrica, Vojkov 

drevored 2
13. Antonija Popit, Dol Bitnja 17
14. Dušan Primc, Iiirska Bistrica, Aljažev 

breg 5
15. Viktor Poklar, Podgraje 22
16. Bogomir Rink, Iiirska Bistrica, Župan

čičeva 10
17. Mara Ružič, Iiirska Bistrica, Kettejeva 

9/a
18. Ladisiav Škrlj, Ilirska Bistrica, Gubčeva 

26/a
19. Meri Udovič, Jelšane 18
20. Vojko Bogateč, Izoia, Prešernova 9
21. Vera Debeljak, Izola, Industrijska 1
22. Malči Dolenc, Izola, Pri vodnjaku 3
23. Vladimir Dujmovič, Izoia, Uiica L maja 

3 — biok
24. Mirko Furlan,* Izoia, Cankarjev drevp- 

red 3
25. Emil Hrvatin, Izola, Drevored i. maja
26. Ursula — Norma Hrvatin, Izola, Brkin

ska 30
27. Mihaci Kolenc, Izola, Industrijska 3
28. Darko Kos, Izola, Postojnska 7
29. Tatjana Kosovei, Izola, Kosovelova 5
30. Marija Leban, Izola, Kosovelova 7
31. Franc Lukežič, Izoia, Uiica 1. maja 3 — 

blok
32. Jelka Makarovič,. Izoia, Smrekarjeva 2
33. Fiiip Mlinar, Izola, Industrijska 1
34. Anka Mrmolja, Izoia, Gregorčičeva 53
35. Jože Munda, Izola, Vodovodna 2
36. Stane Peterne!, Izola, Skladiščna ulica
37. Albina Pirjevec, Izola, Kraška ulica 1
38. Olga Pirjevec, Izola, Smrekarjeva 41
39. Slavko Ratej, Izola, Trg JLA 2
40. Dunja Rop, Izola, Tomšičeva 9
41. Alojz Skok, Izola, Pittonijeva 9
42. Marjan Sočan, Izola, Bazoviška 6
43. Andrej Stres, Izola, Ribiška i
44. Franc Šircelj, Izola, Ulica svobode 31
45. Elda štubclj, Izola, Gregorčičeva 68
46. Slavka Trpin, Izola, Ljubljanska 9
47. Marija Valenčič, Izola, Krpanova 9
48. Silvo Vatovec, Izola, Industrijska 1
49. Ludvik Vitez, Izola, Industrijska 10
50. Salvatore Zenaro, Izola, Tartinijeva 3
51. Martin Ahlin, Koper, Trg revolucije
52. Jože Baruca, Koper, Goriška 6
53. Peter Baruca, Koper, Miklavčičeva 3
54. Olga Benedctič, Koper, Vanganelska 34
55. Živa Bencvol, Koper, Trubarjeva 2
56. Viola Božič, Koper, Ulica OF 3
57. Alojz Bizjak, Koper, Nova ulica 8
58. Stojan Cink, Koper, Žusterna 69

59. Ciri! čelhar, Zavod za prosvetno peda
goško službo Koper

60. Vojko Cok, Koper, Istrska !01
61. Vida Čuk, Koper, Verdijeva 7
62. Doro Furlanič, škofije 220
63 Rezi Faganeii, Koper, Vojkovo nabrežje 

37
64. Ivanka Gabršček, Koper, Nazorjev trg 

l/a
65. Bolte Gorup, Koper, Žusterna 51
66. Aleksander Herkov, Koper, Cevijarska 

27
67. Emi! Hrvatin, Šmarje, 59
68. Franček Ivančič, Koper, čevljarska 17
69. Karei Jakopič, Koper, Izolanska 17
70. Dando Jerman, Koper, Bazoviška H
71. Rudi Kalčič, Koper, Muzejski trg 4
72. Janez Knol, Koper, Prešernov trg 5
73. Ljubo Kokot, Koper, Verdijeva 9
74. Liiijana Koren, Marezige 29
75. Rajmund Kocjančič, Kozloviči 8
76 Slavko Ljubič, Koper, Vojkovo nabrežje 

37
77. Edvard Lukač, Vanganel 9
78. Jože Markučič, Koper, Stranska 3
79. Lazar Markučič, Hrastovlje 46
80. Cvetko Memon, Koper, Verdijeva 7/a
81. Ivan Možina, Koper, Krc!jeva 8
82. Anton Oberman, Šmarje 2
83. Stane Oblak, Koper, Vojkovo nabrežje 

12
84. Jelka Požar, Koper, Rozmanova 13
85. Slavko Požeš, Valdoltra 68
86. Franc Prinčič, Dekani 132
87. Fani Potočnik, Koper, Bazoviška 28
88. Željka Rihtar, Črni kal 38
89. Franc Rolih, Koper, Nazorjev trg 1/b
90. Angel Segulin, Koper, Soška 7
91. Roman Simčič, Koper, Jenkova 5
92. Ivan Smolnikar, Koper, Čevljarska 5
93. Dora Stavar, Koper, Verdijeva 3
94. Roman Suban, Koper, Kettejeva 14
95. Leon Terglav, Kop^r, Kidričeva 12
96. ing. Zdravko Toškan, Dekani 202
97. Oskar Vezer, Koper, Nazorjev trg 3
98. Avgust Vogrič, Koper, Nazorjev trg 1
99. Jordan Vuk, Sp. škofije 54

100. Vida Zadnik, Koper, Planinčeva 1
101. Olivera Zorko, Koper, Mladinska 8
102. Franc Žetko, Koper, Kidričeva 28
103. Milan Žerjav, Koper, Kidričeva 33
104. Marin Aljinovič, Portorož 197
105. Silva Brodar, Piran, Tomšičeva 19
106. Jože Čeme, Lucija 84
107. Ivan Funa, Piran, Bolniška 12
108. Stanko Gorjup, Piran, Marušičeva 4
109. Jože Hočevar, Strunjan 12
110. Alojz Ivanič, Piran, Vojkova 4
111. Egidij Kampaner, Portorož, 93
112. Franc Kardinar, Sečovlje 136
113. Janez Krašbvec, Piran, Rozmanova ulica
114. Jože Krebelj, Piran, Ulica svobode 55
115. Henrik Kuk, Piran, Savudrijska 2
116. Edvard Legiša, Lucija — novo naselje
117. Ivan Lemut, Parecag 124
118. Stanc Medved, Portorož, Vila Vatovec
119. Albin Miklavec, Portorož 236
120. Marija Nusdorfer, Sečovlje 52 
121 Andrej Ogrič, Sečovlje 50
122. Dino Panger, Lucija 12
123. Slavko Pirnat, Piran, Arzc
124. Judita Preželj, Piran, Marušičeva 14
125. Ivanka Rebo!, Portorož 123
126. Ivan Smrekar, Lucija, Novi bloki
127. Egon Settomini, Piran, Župančičeva 7
128. Stanko Šuligoj, Piran, Ob stolpih 3
129. Milan Tomažič, Piran, Aškerčeva 8
130. Srečko Trampuž, Piran, Vegova 10
131. Jože Cesnik, Zagorje
132 Janko Babič, Zalog pri Postojni
133. Anton Berlak, Pivka, Snežniška 3
134. Aleksander Bizjak, Postojna, Vojkova 

ulica
135. Ante Borovina, Postojna, Vojkova ulica
136. Kristina Cepek, Postojna, Tržaška 2
137. Silvo Fatur, Zagorje ob Pivki
138. Bernard Hočevar, H ruševje 20
139. Milan Horvat, Pivka
140 Ema Hojkar, Postojna, Kidričevo nase

lje



Str. 32 "URADNI GLASNIK* 4 — Koper, 6. marca 1964

141. ing. France Gašperšič, Postojna, Vojko
va ulica

142. Franc Jež, Matenja vas 48
143. Andrej Kovačič, Neverke
144. Franc Krnel, Slavina 55
145. Franc Morel, Postojna, Kolodvorska 7
146. Mirka Nevreden, Postojna, Vojkova uli

ca
147. Jože Peršolja, Postojna
148. Anton Poljšak, Bukovje
149. Jože Poropat, Mali otok
150. Danica Prelc, Pivka
151. Edvard Progar, Postojna, Kidričevo na

selje
152. Jože Rok, Postojna, Tržaška cesta
153. Janez Sedej, Postojna, Volaričeva ulica
154. Stanc Slabnik, Košana 25
155. Drago Stcgcl, Pivka
156. Avgust Stepančič, Postojna, Vojkova uli

ca
157. Aleksander šabcc, Hrušcvje
158. Stane Sega, Pivka, Postojnska 8
159. Zdravko Vesel, Pivka, Kolodvorska 9
160. Milan Abram, Komen
161. Rudi Colja, Sežana
162. Milan Dolgan, Sežana
163. Milka Drole, Sežana 69
164. Emil Godina, Divača
165. Neva Gregorc, Kozina
166. Jožica Kocmur, Sežana
167. Stane Kroteč, Sežana
168. Rado Mahnič, Sežana
169. Alojz Pelan, Sežana
170. Mara Pctaros, Kozina 27
171. Ivan Prelec, Hrpelje
172. Jožko Rebula, Sežana
173. Slavko Škrinjar, Sežana
174. Avgust Tavčar, Sežana
175. Judita Magajna, Sežana
176. Alojz Umek, Sežana
177. Jožica Zadnik, Sežana 245
178. Jože Zavadlav, Sežana

— Sodniki porotniki za mladoletnike:
1 Terezija Kukovce;- Ilirska Bistrica, Voj

kov drevored 2
2. Ruža Ujčič, Ilirska Bistrica, Prešerno

va 4
3. Anton Juriševič, Izola, Mužčeva 9
4. Mara Kodrič, Izola, Levstikova 4
5. Danilo Rožič, Koper, Tumova 2
6. Cilka Sindrakovski, Koper, Erjavčeva 22
7. Vera Mavsar, Koper, Nazorjev trg I
8. Marjan Kocjančič, Šmarje
9. Jože Debernardi, Kampe!

10. Jože Kcpič, Koper, Čevljarska 6
11. Maks Vezovnik, Dekani 14
12. Leopold Hrobat, Portorož
13. Albin Guštin, Pivka
14. Boža Troha, Pivka
15. Helena Grmek, Sežana, Stjenkova 2
16. Tanja Štoka, Sežana 10^

2.
Za sodnike porotnike okrožnega sodišča 

Gorica so bili izvoljeni:
1. Anton Vodopivec, Kamnje 45, p. Dobrav

lje
2. Jože Bolko, zavod za soc. zavarovanje 

Ajdovščina
3. Karlo Sanabor, "Odpad* Ajdovščina
4. Ivanka Vodopivec, Dobravlje
5. Stanko Pirjevec, Vrtovin, p. Črniče
6. Lenard Slokan. Kamnje, p. Dobravlje
7. Beno Valič, občinski komite ZMS Aj

dovščina
8 Vera Kretič, skupščina občine Ajdovšči

na
9. Rihard Stibilj, LIP Ajdovščina

10. Viktor Polanc, Predmeja 115
11. J van Štekar, trgovsko podjetje "Hubelj* 

Ajdovščina
12. Justo Andlovcc, zavod za zaposlovanje 

delavcev Ajdovščina
13. Rafael Pelicon, Mlinotest Ajdovščina
14. Stanko Hladnik, tekstilna tovarna Aj

dovščina
15. Virgilij Cefarin, Fructal Ajdovščina
16. Slavan Krhne, LIP Ajdovščina
17. Lojze Kodelja, KO SZDL Vrhpolje, p. 

Vipava

18. Jože Koren, Mlinotest Ajdovščina
19. Karlo Jamšek, Lože, p. Vipava
20. Jože Furlan, Podraga, p. Podnanos
21. Leopold Makovec, Gabcrjc, p. Štanjel
22. Alojz Cesnik, GO Ajdovščina
23. Alojz Jejčič, Erzelj, p. Vipava
24. Darjo Bratuž, Goriška knjižnica, Nova 

Gorica
25. Marjan Urbančič, gimnazija N. Gorica
26. Marija Vedcrnjak, administrativna šola 

Nova Gorica
27. Marija Nanut, osnovna šola Solkan
28. Julij Mencin, PLM Deskle
29. Slavko Humar, PLM Šempeter
30. Avgust Špacapan, Šempeter
31. Vandelina Pavlin, Nova Gorica
32. Franc Bovcon, Prvačina 135
33. Jožica Kokotovič, Anhovo
34. Slavko Pušnar, Anhovo
35. Milan Gabrijelčič, Anhovo
36. Stanko Gabrijelčič, Anhovo
37. Stanko Brezavšček, Kanal
38. Franc Martinuč, Doblar
39. Alfonz Markič, Doblar
40. Nada Bavdaž, Kanal
41. Leopold Bončina, Nova Gorica, Kidriče

va 32
42. Angel Kosovel, N. Gorica Prvomajska 60
43. Cvetko Gatnik, Renče
44. Stojan Žigon, KZ Šempeter
45. Marija Šavli, Nova Gorica 31
46. Stana Bencvol, Šempeter
47. Janko Fišer, "Vozila* Šempeter
48. Franc Pajntar, Šempeter
49. Rado Vidmar, Branik 43
50. Vladimir Jug, Tovarna pohištva Nova 

Gorica
51. Franc Šmajgel, Tovarna pohištva Nova 

Gorica
52. Pavel Medvešček, zavod za spomeniško 

varstvo Nova Gorica
53. Olga Poberaj, Nova Gorica, Vojkova ul.
54. Avgust Beseničar, N. Gorica Vojkova ul.
55. Dušan Bašin, Tovarna pohištva Nova 

Gorica
56. Anton Jakin, Nova Gorica — ščedne
57. Milan Kogoj, Nova Gorica, Šolska ulica
58. Rudi Vidic, "Remont* Solkan
59. Virginija Besednjak, Narodna banka 

Nova Gorica
60. Anton Boškin, Nova Gorica, Kidričeva 30
61. Franc Ferfila, Nova Gorica, Cesta IX. 

korpusa
62. Ciril čeperle, Nova Gorica, Kidričeva 30 
63 Cilka Pogačar, Nova Gorica, Kidričeva 32
64. Slavka Milič, center za socialno delo 

Nova Gorica
65. Danica Boškin, Nova Gorica, Kidričeva 

30
66. Avgust Komel, Nova Gorica, IX. korpusa 

54
67. Ugo Milost, Nova Gorica, Prešernova 7
68. Kristijan Bavdaž, Nova Gorica, Pristava
69. Venceslav Gomišček, Nova Gorica, IX. 

korpusa
70 Alojz Gorjan, Nova Gorica, IX. korpusa
71. I. Padovan, Nova Gorica, Streliška 40
72. Zoran Zorzut, Tovarna cementa Anhovo
73. Milka čičigoj, Nova Gorica, trg A. Plen- 

čiča
74 Ida Gruden, Nova Gorica, Cankarjeva 1
75. Vanda Jelerčič, Nova Gorica Kidričeva*30
76. Mara Božič, Nova Gorica, Soška ulica
77. Nada Sartori, Nova Gorica, Ulica 15. 

septembra 1
78 Ivan Jug, Nova Gorica, Stara pot 4
79. Mirko Nusdorfer, Nova Gorica, Na po

toku 10
80. Ivan Mačus, Kromberk 138
81. Alojz Komel, Kromberk 84
82. Jože Žbona, Nova Gorica, Grčna 72
83. Roman Kravos, Nova Gorica, Trubarjeva

3
84. Milka Cej, gostilna "Zvezda* N. Gorica
85. Fani Lapanja, Nova Gorica, IX. korpusa 

94
86. Ema Segala, Nova Gorica, Kosovelova 9 
87 Ivan Židanik, Hruševlje, p. Dobrovo
88. Rozina Konjcdic, osnovna šola Kanal
89. Anica Dolinar, osnovna šola Idrija

90. Mihaela Zelene, osnovna šola Idrija
91. Franc Kosmač, Ledine, p. Sp. Idrija
92. Albina Troha, Idrija, Triglavska 5
93. ing. Ivan Gantar, rudnik živega srebra 

Idrija
94. Jože Kenda, Idrija, Prešernova 16
95. Angela Vidmar, Čekovnik 8, p. Idrija
96. Maks Podobnik, "Kurivo* Idrija
97. Franc Gnezda, Gor. Kanomlja, p. Sp. 

Idrija
98. Florjan Hadalin, Trebče 8, p. Cerkno
99. Mirko Šebenik, kino "Zvezda* Idrija

100. Jožko Štucin, osemletna šola Cerkno
101. Viljem Podobnik, GG Idrija
102. Ivan Lampe, Odkupna postaja Črni vrh
103. Anton Platiša, ETA Cerkno
104. Drago Zakojšek, tovarna kolektorjev 

Idrija
105. Janko Žgavec, odkupna postaja KZ Go

dovič
106. Janko Lukan, rudnik živega srebra Id

rija
107. Lado Božič, Idrija, študentovska 1
108. Rado Prelovec, Idrija, Rozmanova 22
109. Leni Križišnik, Idrija, Rudarska 22
110. Vinko Bevk, rudnik živega srebra Idrija
111. Alojz Boškerini, "Remont* Idrija
112. Franc Pagon, krajevni urad Cerkno
113. Danica Gutič, Idrija, Rožna ulica 2
114. Marija Krivec, Zatolmin 33, p. Tolmin
115. Anton Kuštrin, Tolmin, Gradnikova 3
116. Vera Šavli, Tolmin, Tumov drevored 3
117. Viktor Likar, Tolmin, Rutarjeva 6
118 Avgust Beguš, dom onemoglih Petrovo 

brdo, p. Podbrdo
119. Zdravko Carli, Tolmin, Petra Skalarja 2
120. Janko Valentinčič, železniška postaja 

Podbrdo
121. Jože Kavčič, Ljubinj 47, p. Tolmin
122. Štefan Laharnar, Ponikve 70, p. Slap
123. Vida Kovačič, Bača pri Modreju 26 p. 

Most na Soči
124. Darko Seljak, Podmelec 8, p. Klavže
125. Milan Carli, Slap 7
126. Miloš Volarič, Kobarid, Volaričeva 9
127. Leopold Šekli, Jevšček 11, p. Kobarid
128. Anton Rosič, Logje 47, p. Breginj
129. Jože Gabršlek, Kamno 55, p. Kobarid
130. Feliks Uršič, Trnovo 59, p. Srpenica
131. Branko Godina, Soča 28, p. Soča
132. Anton Mlekuž, Log pod Mangrtom 76
133. Anica Kenda, Čezsoča 71, p. Bovec
134. Marija Kravanja, Bovec 302
135. Viktor Komec, "Trenta* Bovec

3.
Za sodnike porotnike občinskega sodišča 

Sežana so bili izvoljeni:
1. Slavka Abram, Kozina 12
2. Vladimir Babič, Rodik 71
3. Franc Bandelj, Hrpelje 8
4. Anton Božeglav, Lokev 107
5. Lidija Rebula, knjižnica Sežana
6. Anica Cerkvenik, Vreme 6
7. Alojz Umek, kino Sežana
8. Bruno Čermelj, Hrpelje 21
9. Ivan Dolgan, Brežec 4

10. Branko Fabjan, skupščina občine Sežana
11. Kristina Fakin, Povir 73
12. Silvo Fabič, sekcija za vleko Divača
13. Jože Grča, splošno obrtno podjetje Se

žana
14. Milena Švagelj, osnovna šola Štanjel
15. Jože Rcšaver, Divača 8
16. Marija Jazbec, Sveto 86 
17 Jože Jurca, Komen 75
18. Jože Juriševič, Golac 29
19. Ivan Kljun, Markovščina 22
20. dr. Stane Koblar, Kozina 27
21. Anton Kocjančič, Velike Loče 16
22. Marica Kocjančič, Gradišče 34
23. Boris Žigon, obrat KZ Komen
24. Albin Križman, Vrhovlje 8
25. Slavko Jogan, hotel "Triglav* Sežana
26. Tinca Terčelj, osnovna šola Sežana
27. Cveta Škrinjar, Krasoprema Dutovlje
28. Miro Lozej, Kobdilj 55
29. Ciril Rapotec, Lesograd Kozina
30. Jože Može, Sežana 17!
31. Miro Pctaros, Kozina 27



št. 4 — Koper, 6. marca 1964 'URADNI GLASNIK* Str. 33

32. Milko Pirc, Kopriva 57
33. Franc Pirjevec, Sežana 123
34. Franc Pirjevec, Kraški vodovod Sežana
35. Si!va Gustinčič, škofije 23
36 Marija Piut, Sežana 24
37 Franc Resinovič, Hrpeije 40
38. Miian Siabnik, skupščina občine Sežana
39. Pepca Šegina, Sežana 264
40. Stana Urankar, Sežana, L maja 6
4L Mirka Vaientinčič, skupščina občine Se

žana
42. Zorko Vidmar, skupščina občine Sežana
43. Miro Ozbič, Stomaž 2
44 Jože Vidrih, Gor. Branica 2
45. Angei Okretič, Avber 4
46. Aiojz Felicijan, Barka
47. Josip šuc, Piiskovica
48. Aicksander Cevnja, Tomaj 25
49. Miro Može, obrat KZ Senožeče
50. Jože Turk, Doienjc 6 (Štjak)

4.
Za sodnika občinskega sodišča v Postojni 

je bii izvoljen Ivan Zabukovec, sodnik-pri- 
pravnik pri tem sodišču.

5. ^
Tomaž Marušič je bii razrešen funkcije

sodnika in predsednika občinskega sodišča 
v Idriji.

6.
Lovro Kerč je bii razrešen funkcije pred

sednika občinskega sodišča v Novi Gorici.
7.

V upravni odbor itaiijanske gimnazije v 
Piranu je bii imenovan Egon Scttomini iz 
komunalnega podjetja Piran.

8.
Za čiana upravnega odbora medobčinske

ga zavoda za pogozdovanje in melioracijo

krasa v Sežani je bi! imenovan Zdravko Što
ka, načeinik oddelka za gozdarstvo skupščine 
občine Sežana.

9.
V uradniški odbor Uradnega glasnika 

okraja Koper so bili imenovani: 
za predsednika:

dr. Branko Furlan, tajnik skupščine okra
ja Koper < 

za člane:
Boris Filli, načelnik oddelka za upravno 
pravne zadeve skupščine okraja Koper 
Darjo Valentič, referent za normativne 
zadeve skupščine okraja Koper; 
dr. Božidar Zcga, okrajni javni pravobra
nilec;
dr. Savo Zuzič, referent za gospodarsko 
pravne zadeve skupščine okraja Koper.

OBJAVE SKUPŠCtM OBČtt)
OBČINA AJDOVŠČINA

Na podlagi prvega odstavka 22. in 120. 
člena zakona o volitvah odbornikov občin
skih in okrajnih skupščin (Uradni list SRS, 
št. 11/63) je zbor delovnih skupnosti občinske 
skupščine Ajdovščina na seji dne 24. febru
arja 1964 sprejel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v zbor 

delovnih skupnosti skupščine občine Ajdov
ščina v 22. volilni enoti, ker je dne 24. febru
arja 1964 preneha! mandat odborniku, ki je 
bil izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v nedeljo, dne 

19. aprila 1964.
3. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Urad
nem glasniku okraja Koper, objavi pa se 
tudi na oglasnih deskah v 22. volilni enoti.

št. 1-013-1/63/1964-B/v.
Ajdovščina, 24. februarja 1964.

Predsednik 
Miro Brecelj 1. r.

OBČINA IZOLA
Na podlagi I. točke odloka o določitvi 

akontacije dohodnine ter občinskih doklad 
od kmetijstva za prvo trimesečje 1964 (Urad
ni list SRS, št. 1/64) in 26. člena statuta ob
čine Izola je skupščina občine Izola na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 1. februarja 1964 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI AKONTACIJE DOHODNINE 

TER OBČINSKIH DOKLAD OD 
KMETIJSTVA ZA PRVO TRIMESEČJE 1964

1. člen ^
Za čas od 1. januarja do 31. marca 1964 se 

določi akontacija dohodnine ter občinskih 
doklad v višini 26% (šestindvajset odstotkov) 
od dohodnine in občinske doklade, ki sta bili 
odmerjeni kmetijskim gospodarstvom za leto 
1963.

OBČINA PIRAN

Na podlagi 22. in 120. člena zakona o vo
litvah odbornikov občinskih in okrajnih skup
ščin (Uradni list SRS, št. 11/63) je skupščina 
občine Piran na seji občinskega zbora dne 
27. januarja 1964 sprejela

ODLOK .
O RAZPISU NADOMESTNIH VO'^V 

V OBČINSKI ZBOR
I? člen

Razpišejo se nadomestne volitve v občin
ski zbor občinske skupščine Piran za 3. volil
no enoto, ki obsega:

Trubarjevo ulico, Savudrijsko ulico št. 6, 
8, 10, 12, 14, 16 in dalje, Zidovski trg, Verdi
jevo ulico in Vodopivčevo ulico, ker je pre
neha! mandat odbornici Dori Semolič ki je 
bila izvoljena v tej volilni enoti.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v nedeljo, 29. 

"marca 1964.
3. člen

Roki za volilna opravila, ki sc po zakonu 
o volitvah občinskih in okrajnih skupščin 
računajo od razpisa volitev, se računajo od
1. februarja 1964.

4. člen
Za izvršitev tega odloka skrbi občinska 

volilna komisija Piran.
5. člen

Ta odlok velja od dneva objave na oglas
ni deski občinske skupščine Piran.

št.: 020-1/64.
Piran, 27. januarja 1964.

Predsednik 
ing. Zlatko Pajk, 1. r.

Na podlagi 22. in 120. člena zakona o vo
litvah odbornikov občinskih in okrajnih 
skupščin (Uradni list SRS, št. 11/63) je skup
ščina občine Piran na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 27. januarja 1964 sprejela

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV 

V ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI

ran, zavod za zaposlovanje delavcev — eks
pozitura Ptran, zav. za zaposlovanje invali
dov Piran, obratna ambulanta Splošne plov
be Piran, ker je prenehal mandat odbornici 
Milki Zobec, ki je bila izvoljena v tej volilni 
enoti.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v soboto 28. 

marca 1964.
3. člen

Roki za volilna opravila, ki se po zakonu 
o volitvah občinskih in okrajnih skupščin 
računajo od razpisa volitev, sc računajo od 
L februarja 1964.

4. člen
Za izvršitev tega odloka skrbi občinska 

volilna komisija Piran.
5. člen

Ta odlok velja od dneva objave na oglas
ni deski občinske skupščine Piran.

št.: 020-1/64.
Piran, 27. januarja 1964.

Predsednik 
ing. Zlatko Pajk, 1. r.

Na podlagi 4., 5., 10. in 23. čl. zakona o 
urejanju mestnega zemljišča (Uradni list 
LRS, št. 8/63) in 26. člena statuta občine 
Piran je skupščina občine JPiran na seji ob
činskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 27. januarja 1964 sprejela

ODLOK
O UREJANJU MESTNEGA ZEMLJIŠČA 

NA OBMOČJU OBČINE PIRAN
I. Splošne določbe

1. Člen
Za urejanje mestnega zemljišča na ob

močju občine Piran veljajo določbe zakona 
o urejanju mestnega zemljišča (Uradni list 
LRS, št. 8/63) in določbe tega odloka.

2. člen
Za mestno zemljišče po tem odloku se 

šteje zazidano in nezazidano zemljišče v 
ožjem gradbenem okolišu mesta Piran z 
okoliškimi naselji Strunjan, Portorož, Lucija, 
Seča in Sečovlje, ki jih je določil okrajni 
ljudski odbor Koper z odlokom o ožjih grad
benih okoliših mest in naselij mestnega zna
čaja v okraju Koper (Uradni vestnik okraja 
Koper, št. 17/59).

3. člen
Mestno zemljišče je urejeno, če izpolnju

je naslednje najnujnejše pogoje:
— da je izvršena priprava mestnega zemlji

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964. 

št. 422-10/64.
Izola, 1. februarja 1964.

Predsednik 
Viktor Korenčan L r.

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v zbor 

delovnih skupnosti občinske skupščine Pi
ran — v skupini zdravstva in soc. varstva — 
za volilno enoto št. 14, ki obsega:

bolnico Piran, zdravstveni dom Piran, 
Lekarno Piran, kom. zavod za soc. zav. Ko
per — podružnica Piran, dom onemoglih Pi-



Str. 34 *URAT)NI CLASNfK* št 4 — Koper. 6. marca 1964

šča,
— da so zgrajene potrebne dovozne poti in 

vodovodno, kanalizacijsko in električno 
omrežje za preskrbo naselja.

4. člen
Tisti, ki žele dobiti urejeno mestno zem

ljišče, morajo prispevati k stroškom za nje
govo ureditev.

Višino sredstev, ki jih mora uporabnik 
prispevati k stroškom iz prejšnjega odstav
ka, se določi na podlagi uspeha javnega nate
čaja ali pa se o tem neposredno pogodita 
uporabnik in občina.

H. Organizacija ureditve mestnega 
zemljišča

5. člen
Urejanje mestnega zemljišča se poverja 

skladu za stanovanjsko izgradnjo občine Pi
ran (v nadaljnjem besedilu *sklad«).

6. člen
Za opremljanje mestnega zemljišča s ko

munalnimi objekti in omrežjem za preskrbo 
naselja z vodo, električno in toplotno ener
gijo, pošto, telcgrafskoJelefonskim omrež
jem in z napravami za prevoz potnikov v 
mestnem prometu, skrbijo ustrezne komu
nalne gospodarske organizacije, če tega ne 
dela investitor. Komunalne gospodarske or
ganizacije se ravnajo pri tem po načelih o 
financiranju gospodarskih investicij.

Operativna dela v zvezi s pripravo mest
nega zemljišča in opremljanja (3. čl. zakona 
o urejanju mestnega zemljišča) izvajajo 
splošne in specializirane komunalne organi
zacije.

7. člen
Sklad, ki opravlja naloge iz 4. člena tega 

odloka, ustanovi posebno službo za urejanje 
mestnega zemljišča v okviru svoje poslovne 
tehnične službe.

8. člen
Sklad v okviru sredstev s posebnega ra

čuna financira in kreditira skladno s smer
nicami občinske skupščine in z urbanistični
mi načrti ter s svojimi programi ureditev 
mestnega zemljišča. Količina, kakovost, ce
na in rok dovršitve pogodbenih del iz prejš
njega odstavka, sc določijo s pogodbo med 
skladom in izvajalci.

9. člen
Sredstva sklada na posebnem računu po 

tem odloku so:
— sredstva iz natečajev ali pogodbe o od

daji zemljišča v uporabo;
— prispevek za uporabo mestnega zemljišča;
— proračunska sredstva politično teritorial

nih enot;
— posojila;
— del odstopljenih sredstev komunalnih or

ganizacij in
— drugi dohodki.

10. člen
Občinska skupščina izda natančnejše do

ločbe o organizaciji in poslovanju sklada v 
zvezi z urejanjem mestnega zemljišča.

H!. Način in obseg urejanja mestnega 
zemljišča

11. člen
Občinska skupščina usmerja urejanje 

mestnega zemljišča z dolgoročnimi ali letni
mi družbenimi plani z dolgoročnimi ali let
nimi plani urejanja mestnega zemljišča ali 
s posebnimi odloki ali drugimi akti.

12. člen
S planom ali aktom iz prejšnjega člena 

določi občinska skupščina:
— zemljiške predele, kraje ali posamezna 

zemljišča, k: se bodo uredila v dobi, ki 
jo določa plan, odlok ali drugi akt ob
činske skupščine;

— \išmo potrebnih sredstev za izvršitev teh 
de! določeno na podlagi izkustvenih nor
mativov;

— vire finančnih sredstev za pokritje stro^ 
škov za ureditev mestnih zemljišč;

— obseg urejanja zemljišč in način ureja 
nja v skladu z določbami 3. člena odloka 
in

— druga vprašanja glede na krajevne raz
mere.
Pri določanju smernic iz prvega odstavka 

upošteva občinska skupščina določbe dolgo
ročnega ali letnega programa stanovanjske 
graditve ter postavke iz investicijskih pro
gramov, ki so jih sprejeli investitorji za gra
ditev investicijskih objektov.

!V. Oddaja mestnega zemljišča v uporabo
13. člen

Mestno zemljišče se odda v uporabo druž
benim pravnim osebam in občanom z jav
nim natečajem in sicer za gradnje, ki so 
predvidene v elementih zazidalnih načrtov 
za ožje gradbene okoliše iz 2. člena tega 
odloka.

Mestno zemljišče, ki je potrebno za zgla
ditev vojaških objektov, sc odda v uporabo 
z neposredno pogodbo.

Za vojaške objekte po tem odloku se ne 
štejejo objekti družbenega standarda za JLA 
izven kroga vojašnic ter komunalni objekti 
in naprave, ki so funkcionalno povezani s 
temi objekti.

14. člen
Mestno zemljišče, ki je potrebno za zgra

ditev objektov za socialno, zdravstveno, pro
svetno ah kakšno drugo javno službo ali, ki 
je potrebno družbenim organizacijam, se od
da v uporabo z neposerdno pogodbo.

Ta določba velja tudi v primeru, ko na
merava graditi na mestnem zemljišču druž- 

* beno pravna oseba, ki upravlja zemljišče, v 
skladu z urbanističnim projektom, ter v pri
meru, ko sc ob pogojih 40. člena zakona o 
nacionalizaciji najemnih zgradb in gradbe
nih zemljišč (Uradni list FLRJ, št. 52/58) do
deli nezazidano mestno zemljišče prejšnje
mu lastniku, da si sezida na njem družinsko 
stanovanjsko hišo.

15. člen
V imenu občine odda mestno zemljišče v 

uporabo sklad za stanovanjsko izgradnjo ob
čine Piran.

V. Javni natečaj za oddajo mestnega 
zemljišča

16. člen
Javni natečaj opravi komisija, ki jo ime

nuje upravni odbor sklada.
Komisija šteje najmanj tri člane.

17. člen
Razpis javnega natečaja mora vsebovan.

1. zazidalne podatke za gradnio na mest
nem zemljišču;

2. višino odškodnine za mestno zemljišče 
ter rok in način plačila odškodnine,

3. rok za začetek in dokončanje gradnje;
4. višina varščine, rok za položitev varšči

ne in način vrnitve varščine;
5. začetni prispevek k stroškom za ure

jeno mestno zemljišče ter rok in način pla
čila prispevka;

6. določbe o tem, kako se postopa v pri
meru, če se v roku ne začne ah konča grad
nja;

7. določbe o tern, kako se prenese pravi 
ca uporabe zemljišča na drugo osebo dokler 
objekt še ni dogotovljen;

8. navedbe, katera dela bo razpisovalec 
natečaja izvrši! na svoje stroške po dogra
ditvi objekta, v kakšnem roku in o soraz 
mernem deležu stroškov;

9. rok za predložitev ponudb za dodelitev 
mestnega zemljišča in

10. kje in ob kakšnih pogo.iin se dobijo 
grafični podatki natečaja (izvleček iz zazi
dalnega načrta ter shema komunalnih na
prav).

18. člen
Šteje se, da je javni natečaj za oddajo 

mestnega zemljišča uspeh, če je razpisova
lec natečaja sprejel vsaj dve ponudbi za isto 
zemljišče, ki ustrezata razpisnim pogojem, če 
nista prispeli dve ponudbi, se natečaj pono- 
vi in se zemljišče odda ne glede na število 
ponudnikov.

19. člen
Komisija predloži po opravljenem nate- 

čaju upravnemu odboru sklada mnenje in 
predlog o določitvi najugodnejšega ponud
nika.

20. člen
O predlogu komisije odloči upravni od- 

bor sklada z odločbo. Odločba se vroči ude- 
ležcnccm javnega natečaja najkasneje 10 dni 
po tem, ko je bil javni natečaj opravljen.

21. člen
Vsak udeleženec javnega natečaja, ki me

ni, da je oškodovan v svojih pravicah zaradi 
kršitve postopka pri javnem natečaju ah za
radi tega, ker je bilo dodeljeno mestno zem
ljišče ponudniku, katerega ponudba je bila 
manj ugodna, sc lahko v 15 dneh po preje
mu odločbe pritoži na upravni organ okraj
ne skupščine, ki je pristojen za komunalne 
zadeve.

22. člen
Sklad mora najkasneje v 8 dneh potem, 

ko postane odločba o oddaji mestnega zem
ljišča pravomočna:
— objaviti uspeh javnega natečaja na kra

jevno običajen način in
— skleniti z uporabnikom, ki je da! na nate

čaju najugodnejšo ponudbo, pogodbo o 
oddaji mestnega zemljišča.

23. člen
Pogodba o oddaji mestnega zemljišča 

.nora vsebovati:
— podatke iz sprejete ponudbe na natečaju 

in
— druge določbe, ki so potrebne za ureditev 

lastninskih, finančnih in drugih vprašanj 
v zvezi z oddajo mestnega zemljišča ozi
roma z gradnjo objekta.
V!. Prispevek k stroškom za urejanje 

mestnega zemljišča
24. člen

Kdor želi pridobiti urejeno mestno zem
ljišče po uveljavitvi tega odloka, mora pri
spevati k stroškom za njegovo ureditev. Vi
šina sredstev, katere mora uporabnik prispe
vati k stroškom za urejeno zemljišče, se do
loči na podlagi uspeha javnega natečaja.

25. člen
Urejanje mestnega zemljišča obsega pri

pravo mestnega zemljišča in opremljanje 
mestnega zemljišča.

Za pripravo mestnega zemljišča se štejejo:
a) asanacijska dela, kot so: poravnavanje, 

nasipavanjcinosušitev zemljišča, zavarovanje 
drsečega terena, odstranitev rastlinja in od
lagališč ter druga asanacijska dela;

b) odstranitev objektov in naprav, ter 
ureditev premoženjskih razmerij z lastniki 
ali uporabniki družbenega premoženja, da 
bi le ti dobili nadomestilo za podrte objekte, 
za nasade na zemljišču, za odvoz materiala 
ter za preselitev stvari in materiala in

c) zidava ah nakup nadomestnih stano
vanj za stanovalce podrtih zgradb.

Opremljanje mestnega zemljišča po tem 
odloku obpega graditev, dograditev in re
konstrukcijo:

a) mestnega cestnega omrežja (stanovanj
skih cest, pešpoti, trgov, hodnikov, dovoznih 
poti, parkirnih prostorov v naselju in po
dobno);

b) zelenih površin v naselju (nasadov, 
otroških igrišč, prostorov za oddih in po- 
dobno);

c) omrežje javne razsvetljave;



St. 4 — Koper. 6 mnrcn 1"** URADNI GLASNIK^ Sir. 35

čj Kaiianzacijsko omrežje za odpravo at
mosferskih in odpadnih voda, ter graditev 
javnih stranišč;

d) vodovodnega omrežja;
c) omrežja za preskrbo naselja z električ

no energijo;
f) omrežja za preskrbo naselja s toplotno 

energijo (topla voda, plin);
g) poštnega telegrafskega in telefonskega 

omrežja v naselju in
h) ureditev naprav za prevoz potmkov 

v mastnem prometu.

26. člen
Višina prispevka k stroškom za posamez

na urejena mestna zemljišča, ki se oddajajo 
uporabnikom, se določi v sorazmerju z de 
janskimi stroški za ureditev mestnega zem
ljišča na celotnem ožjem gradbenem okoli
šu iz drugega člena tega odloka. Sklad, ki 
skrbi za urejanje mestnega zemljišča, je dol
žan objaviti specifikacijo stroškov za ure
jeno mestno zemljišče.

27. člen
(e je bil v razpisu javnega natečaja dolo

čen nižji začetni prispevek k stroškom za 
ureditev mestnega zemljišča, kot so stroški 
za ureditev mestnega zemljišča, ter se z na 
tečajem ni dosegla višina teh stroškov, krije 
občinska skupščina nastalo razliko iz svojih 
sredstev

V primerih iz prvega odstavka mora raz
pisovalec za razpis javnega natečaja prido
biti pritrditev občinske skupščine

28 člen
Občinska skupščina lahko izjemoma odda 

za zgraditev objekta tudi neurejeno mestno 
zemljišče in sicer z neposredno pogodbo.

V takem primeru mora urediti mestno 
zemljišče praviloma uporabnik, razen če ne 
prevzame občina po pogodbi, ki jo sklene 
z njim celotno ali delno ureditev.

29. člen
Za zbiranje sredstev sklada za urejanje 

mestnega zemljišča po 9. členu tega odloka 
odpre sklad skladno z določbami zakona o 
financiranju gradnje stanovanj (Uradni list 
FLRJ, št- 47/59) pri banki poseben račun za 
urejanje mestnega zemljišča.

Sredstva na tem posebnem računu sc sme
jo uporabljati samo za urejanje mestnega 
zemljišča skladno z določbami 8. člena tega 
odloka

VH. Odškodnina za mestno zemljišče
30. člen

Komur da občina po uveljavitvi tega od
loka v uporabo mestno zemljišče, mora pla- 

^ čati zato odškodnino.
Odškodnina za mestno zemljišče ne sme 

bin višja od odškodnine, ki je predpisana 
za nacionalizacijo ustreznega gradbenega 
okoliša na območju občine Piran.

31. člen
Ce je bilo mestno zemljišče oddano v 

uporabo, predno je začel veljati ta odlok, 
in zanj ni bila plačana odškodnina, je treba 
tudi za tako zemljišče plačati odškodnino, 
razen če ni v odločbi občinske skupščine ali 
-v pogodbi med občino in uporabnikom zem
ljišča drugače določeno.

Pristojni upravni organ izvrši pregled iz
danih odločb in sklenjenih pogodb o oddaji 
gradbenih zemljišč v roku enega meseca.

VIII. Končne določbe
32. člen

Ko začne veljati ta odlok preneha veljati 
odlok o prispevku investitorjev k stroškom 
za pripravo in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč (Uradni glasnik okraja Koper, št.

33. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja

vi na oglasni deski občinske skupšične Piran.
Si : 350-2/64.
Piran, 27. januarja 1964.

Pcrdsednik 
Ivan Majnik, 1. r.

RAZREŠITVE, IZVOLITVE 
IN IMENOVANJA

na seji 16. januarja 1964
Bruno Legiša je bil razrešen dolžnosti 

namestnika člana komisije za ugotavljanje 
delovne dobe in posebne dobe.

Za namestnika člana komisije za ugotav
ljanje delovne dobe in posebne dobe je bila 
imenovana Fatima Fux

na seji 27. januarja 1964
!

V posvetovalni svet občin Izola, Koper in 
Piran so bili izvoljeni naslednji odborniki 
občinske skupščine:

1. dr. Meta Arh
2. Vinko Barrile
3. ing. Armand Klančič
4. Ivan Majnik
5. Ivan Markezič
6. ing. Zlatko Pajk
7. Bojan Plahuta
8 Rudolf Selič
9 Nino Spinelli

10. Pavel Vrhovnik

2.
Ivan Majnik je bil razrešen funkcije pred

sednika skupščine občine Piran.
J.

Ing. Zlathko Pajk je bi! izvoljen za pred
sednika skupščine občine Piran

na seji 31. januarja 1964
1

Ivan Korošec je bi! razrešen dolžnosti od 
bomika, ki nadomestuje predsednika občin
ske skupščine.

2.
Za podpredsednika skupščine občine Pi

ran, kr bo nadomeščal predsednika v času 
njegove odsotnosti oziroma zadržanosti, je 
bil izvoljen Nino Spinelli.

3.
Nino Spinelli je bil razrešen dolžnosti čla

na in predsednika sveta za družbeni plan in 
finance.

1 4
Za predsednika člana sveta za družbeni 

plan in finance je bi! izvoljen Rudi Selič, 
odbornik občinske skupščine.

\ 5.
Za člana sveta za družbeni plan in finan

ce je bi! izvoljen Ivan Funa, uslužbenec NB 
SFRJ, podružnica Piran.

OBČINA POSTOJNA
Na podlagi 1. člena odloka o pooblastitvi 

občinskih ljudskih odborov, da predpišejo 
vsako leto količine vina in žganja, ki jih sme
jo proizvajalci porabiti doma brez plačila 
prometnega davka (Uradni list LRS, štev. 
35/62), je skupščina občine Postojna na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 30. januarja 1964 sprejela *

ODLOK
O DOLOČITVI KOLIČIN VINA IN ŽGANJA, 
KI JIH SMEJO PROIZVAJALCI PORABITI

DOMA BREZ PLAČILA PROMETNEGA 
DAVKA

1. člen
Količina vina, ki ga smejo proizvajalci po

rabiti doma v proizvajalni dobi 1963/64 brez 
plačila prometnega davka, se določi na 120 
litrov za vsakega nad 15 let starega družin
skega člana.

Za proizvajalno dobo sc šteje čas od po
pisa pridelanih količin vina letine 1963 do po
pisa vina letine 1964.

2. člen
Proizvajalci žganja smejo porabiti doma 

brez plačila prometnega davka 5 hektolitr- 
skih stopenj žganja za vsakega nad 18 let sta
rega družinskega člana.

Ta količina žganja velja za proizvajalno 
dobo od 1. marca 1964 do 28. februarja 1965.

3. člen *
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper.
St.: 421-2/64-4.
Postojna, 30. januarja 1964.

Predsednik 
Adolf Gerželj, 1.

OBJAVE
SAMOUPRAVNIH ORGANOV

KOMUNALNA SKUPNOST SOCIALNEGA 
ZAVAROVANJA NOVA GORICA

Na podlagi druge točke 21. člena zakona 
o organizaciji in fmanciranju socialnega za
varovanja (Uradni list FLRJ, št. 22 269/62) 
in prvega odstavka 85. člena zakona o zdrav
stvenem zavarovanju (Uradni list FLRJ, št. 
22 269/62) ter v soglasju s sklepom skupščine 
republiške skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev LR Slovenije št. 03-170/2-63 z dne 
12. februarja 1963 o najmanjšem znesku po
grebnine za zavarovane osebe sprejema skup
ščina kounalne skupnosti socialnega zava
rovanja delavcev Nova Gorica na svoji VII. 
redni seji dne 14. februarja 1964

SKLEP
O ZNESKU ZA POVRAČILO POGREBNIH 

STROŠKOV

I
Višina zneska za povračilo pogrebnih 

stroškov se določi:
dinarjev

a) za otroke do 7 let starosti 12 000 din
b) za otroke od 7 do 15 let starosti 18.000din
c) za otroke od 15. leta dalje 25.000 din

II.
Pogrebnina po tem sklepu zapade v pla

čilo z dnem smrti zavarovane osebe.

III.
Skupščina komunalne skupnosti poobla

šča upravni odbor komunalnega zavoda, da 
v izjemnih primerih (prevoz umrle osebe iz 
bolnice v kraj bivališča), ko bi stroški upra
vičeno presegali zneske določene pod točko 
I., lahko prizna povračilo za pogrebne stroš
ke še v višini do 10.000 dinarjev pod pogo
jem. da je bi! prevoz oddaljen do bivališča 
nad 15 km.

IV.
Ta sklep velja z dnem objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper, uporablja pa se od 
1. marca 1964 dal je.

S tem dnem preneha veljati sklep o znesku 
za povračilo pogrebnih stroškov št. 01/1 318/5- 
63, z dne 2. marca objavljen v Ur. glasniku 
št. 3 z dne 13. marca 1963.
Skupščina komunalne skupnosti socialnega 

zavarovanja delavcev Nova Gorica
št. 0&6/1964.
Nova Gorica, 14 februarja 1964.

Podpredsednik skupščine 
Žarko Bole 1. r.



Str. 36 tURAONI GLASNIK* St 4 — Koper, 6. marca

Na podlagi druge točke 21. člena zakona 
o organizaciji in financiranju socialnega za
varovanja (Uradni list FLRJ, št. 22-269/62) in 
prvegao dstavka 82. člena zakona o zdrav
stvenem zavarovanju (Uradni list FLRJ, št. 
22-269/62) ter sklepa skupščine zveznega zavo
da za socialno zavarovanje Beograd št. 
01-10567 (Uradni list FLRJ, št. 44616/62) 
sprejema skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Nova Gorica 
na svojem VIL rednem zasedanju dne 14. 
februarja 1964

SKLEP
O ZNESKU PODPORE ZA OPREMO 

OTROKA

' I.
Znesek podpore za opremo otroka se do

loči v znesku 10.000 dinarjev.

II.
Podpora za opremo otroka zapade v pla

čilo z dnem otrokovega rojstva.

III.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 

Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se od 1. marca 1964 dalje. S tem dnem 
preneha veljati sklep o znesku podpore za 
opremo otroka št. 01/1-318/4-63 z dne 2. marca 
1963, objavljen v Uradnem glasniku št. 3 z 
dne 13. marca 1963.
Skupščina komunalne skupnosti socialnega 

zavarovanja delavcev Nova Gorica
št. 06/6-1964.
Nova Gorica, dne 14. februarja 1964.

Podpredsednik skupščine 
Žarko Bole 1. r.

KOMUNALNA SKUPNOST SOCIALNEGA 
ZAVAROVANJA POSTOJNA

Na podlag! 3. točke 122. člena zakona o 
organizaciji in financiranju socialnega zava
rovanja (Uradni list FLRJ, št. 22/62) je skup
ščina komunalne skupnosti socialnega zava
rovanja delavcev v Postojni na svojem red
nem 5. zasedanju dne 12. decembra 1963 v 
Postojni sprejela

SKLEP
O SPREMEMBI SKLEPA Z DNE

25. APRILA 1963, S KATERIM JE BILA 
DOLOČENA STOPNJA DELA PRISPEVKA,

KI SE ODSTOPA ORGANIZACIJAM ZA 
NEPOSREDNO SODELOVANJE 
ORGANIZACIJ PRI IZVAJANJU 

ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA

Sklep z dne 25. aprila 1963 se spremeni in 
sc v prečiščenem besedilu glasi:

SKLEP
O DOLOČITVI DELA PRISPEVKA, KI SE 

ODSTOPA ORGANIZACIJAM ZA 
NEPOSREDNO SODELOVANJE 

ORGANIZACIJ V ZDRAVSTVENEM 
ZAVAROVANJU

I.
Višina odstopljenega dela prispevka za 

povprečno povračilo izplačevanja denarnega 
nadomestila za prvih trideset koledarskih 
dni bolezenskega dopusta in nego obolelega 
ožjega družinskega člana, za poškodbo pri 
delu in za poklicno bolezen, ter za povračilo 
stroškov zdravstvenega varstva za prvih tri
deset koledarskih dni zdravljenja delavcem 
za poškodbe pri delu in za poklicno boleznijo 
je:

Panoga Opis dejavnosti

Odstotek od 
za nadom. do 30 dni 
bolov. in nego ožjega 
druž. člana ter za po
škodbe pri delu in po

klicno obolenje

bruto OD
za povračilo stroškov 
zdrav, varstva za prvih 
30 dni zdr. delavcev za 
poškodbe na dele in 

poklicno obolenje
111 Proizvodnja in distrib. el. energ. 0,46 0,11
112 Proizvodnja in predelava premoga
116 Proizvodnja, oplcmenj. in predelava

2.41 0.17

rudnin — kovin 1,68 0,24
117 Kovinska industrija 1,69 3.23
119 Elektro industrija 0,67 0.10
120 Kemična industrija 0,93 0.2!
121 Industrija gradbenega materiala 0,93 0.2!
122 Lesna industrija 1,85 0,08
124-126 Tekstilna, usnjena industrija 0,83 0,17
127 Živilska industrija 1.27 0,14
128 Grafična industrija 1.17 0.2! .
211 Kmetijstvo 1.59 0.09
213 Vodno gospodarstvo 1,59 0,09
311 Gospodarjenje z gozdovi 2,05 0.2!
412 Gradbeništvo 1,70 0.15 _
511 Železniški promet 1.14 0,21
515 Cestni promet 1,37 0,21
519 Zveze 1,52 0,15
611 Trgovina na drobno 0,98 0,06
612 613 Trgovina na debelo 0,91 0,07
614 Trgovinske storitve 1.2! 0.06
6204)30 Gostinstvo in turizem 1.24 0.1!
717 Predelava kovin 0,80 0,14
722 Predelava lesa
724 725 Izdelovanje tekstilnih izdelkov

1.34 0,14

— obrtne delavnice 0.80 0,14
740 Gradbena obrt 2,39 0.15
770 Osebne in druge storitve 2,14 0,15
811-812 Stanovanjska in komunalna dejav. 1.2! 0,16
911914 šole 1.2! 0,16
915 Zdravstvena dejavnost 0,82 —
916917 Soc. varstvo, org., ustanove, društva 1.01 —
011013 Finance in zavarovanje 0.94 —
C14 Dejavnost zavodov za soc. zavarov. . 1,08 —
0154)16 Dejavnost organov oblasti in uprave 0,93 —

11.
Ta sklep velja od dneva objave v Hi. 

nem glasmku okraja Koper, uporabita ^ 
od 1. januarja 1963. ^ ^ K

Skupščina komunalne skupnosti socialne 
zavarovanja Postojna ^ 

Št.
Postojna, 12. decembra 1963.

Predsednik skupščine 
Likar Marijan 1. r.

.

Na podlagi 21. člena in v zvezi s 123 čle. 
nom zakona o organizaciji in financiranju 
socialnega zavarovanja (Uradni list FLRJ, §t 
22/62) je skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev v Postojni 
na svojem 5. rednem zasedanju dne 12. dec 
1963 izdala

NAVODILO
O MERILIH IN POGOJIH, KI JIH 

MORAJO IZPOLNJEVATI ORGANIZACIJE 
DA PLAČUJEJO NADOMESTILO 

OSEBNEGA DOHODKA IN ZDRAVSTVENE 
STROŠKE SAMO ZA PRVIH 

7 KOLEDARSKIH DNI BOLEZENSKEGA 
DOPUSTA OZIROMA ZDRAVLJENJA

I.
Organizacija izpolnjuje pogoje iz 123 čle

na zakona o organizaciji in financiranju soci
alnega zavarovanja, če ima zaposlenih do 
100 oseb in če izpolnjuje vsaj enega od nas
lednjih pogojev:
— povprečni osebni dohodek na zaposlenega 
nižji od povprečja v komuni;
— zaposlenih več žena, vajencev in invalidov, 
kot je običajno zaposlenih pri organizacijah 
sorodne dejavnosti na območju komunalne 
skupnosti;
— več poškodb pri delu, kot jih je pri orga
nizacijah sorodne dejavnosti na območju 
komunalne skupnosti, upoštevajoč pri tem 
prizadevanje organizacije za njihovo odpravo 
oziroma zmanjšanje števila poškodb;
— manjša vrednost osnovnih sredstev na za 
poslcncga od povprečne vrednosti osnovnih 
sredstev na zaposlenega pri organizacijah 
sorodne dejavnosti.

II.
Skupščina komunalne skupnosti bo na 

podlagi obrazložene vloge posamezne organi
zacije določila stopnje odstopljenega dela 
prispevka za nadomestilo osebnega dohodka 
in zdravstvene stroške za prvih 7 koledarskih 
dni bolezenskega dopusta oziroma zdrav
ljenja.

Za določitev stopnje odstopljenega dela 
prispevka bo določila povprečne stroške na 
podlagi izračuna, ki ga za vsako tako orga
nizacijo pripravi služba zavoda.

III.
Organizacije, ki želijo biti deležne ugod

nosti iz člena 123. zakona o organizaciji in 
financiranju socialnega zavarovanja morajo 
predložiti dokumentiran predlog na upravo 
zavoda praviloma do 31. decembra vsakega 
leta.

IV.
Ta sklep velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

št.
Postojna, 12. decembra 1963.

Predsednik skupščine 
Likar Marijan ! r. *

T
izdaja Zavod 'Prunorshc nonce* Koper — teteton. Koper Z! 47U. Nova Conca 7t — Dupkun t- .tu uredruk Stavko Jež. Odgovorni urednik t rance Uerzelj. 
Tekoči račun pri podružmet Narodne banke Koper št. 602 !! 603 62 — Rokoptsc za objavo pošittnpc na nastov Skupščinska pisarna OLO Koper, Koper — 

'Uradni glasnik okraja Koper izhaja kot priloga 'Primorskih novic*. Letna naročnina 800 dtn, polletna 400 din, plačljiva vnaprej.


